
PACHET DULCIURI

I.D.: 76527757

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	15842300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.601,04 RON - 15.601,04 RON

Descriere: POIANA TABL.CIO.ALUNE 80G 350BUC - 2.34/BUC 819.00 BOROMIR T.DULCE SIB400G 350BUC - 6.44/BUC 2254.00 SANTAL PIERSICA 50%1,0 350BUC - 7.17/BUC 2509.50 TOORTITZI SARE 80G 350BUC - 2.16/BUC 756.00 MAIA BISCUITI MIERE120G 350BUC - 1.88/BUC 658.00 OREO BISCUITI CREMA 66G 350BUC - 1.51/BUC 528.50 COSMO FIG.CIO.OM ZAPADA 90G 350BUC - 10.17/BUC 3559.50 KINDER CHOCO. T4 4X12,5G 360 BUC - 2.25/BUC 810.00 KINDER BUENO CACAO 43G 360BUC - 2.28/BUC 820.80 CHIO CHIPS SARE 60G 354BUC - 2.29/BUC 810.66 PORTOCAL 1KG GR 80KG - 5.00/KG 400.00 SELECT COS SWEET 22BUC - 76.14/BUC 1675.08
